



REPUBLIC OF BULGARIA
NOVI PAZAR MUNICIPALITY
Mayor's phone: + 359 + 0537 /2 3466
Fax: + 359 + 0537 / 2 40 10
<http://novipazar.acstre.com>
E-mail: npazar@icon.bg

РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ
ОБЩИНА НОВИ ПАЗАР
КМЕТ телефон: +359 + 0537 /2 3466
Факс: + 359 + 0537 /2 40 10
Зам кмет :
телефон +359 + 0537 /2 22 66
+359 + 0537 /2 22 45



Община Нови пазар е сертифицирана по ISO 9001:2008

РЕШЕНИЕ

№ 28 / 22 / 09.2016 г.

На основание чл. 29, ал. 18 от Наредба № 12 от 25.07.2016 г. за прилагане на Подмярка 7.2. „Инвестиции в създаването, подобряването или разширяването на всички видове малка по мащаби инфраструктура“ от Мярка 7 „Основни услуги и обновяване на селата в селските райони“ от програмата за развитие на селските райони за периода 2014 – 2020 г.

ОПРЕДЕЛЯМ:

Максимална пределна стойност на разхода за изпълнение на отделни видове строителни и монтажни работи по проект: **„Достъпна и привлекателна образователна инфраструктура, чрез оборудване, обзавеждане и подобряване на прилежащите пространства на СУ „Васил Левски“ гр. Нови пазар“**, с който община Нови пазар ще кандидатстване по подмярка 7.2 „Инвестиции в създаването, подобряването или разширяването на всички видове малка по мащаби инфраструктура“ към Програма за развитие на селските райони 2014-2020 г., които не са включени в Списък с активите, дейностите и услугите, за които са определени референтни разходи, както следва:

№ по ред	Наименование на разхода, за който се кандидатстват	Мярка	Стойност в лв. без вкл. ДДС за 1 бр.	Стойност в лв. с вкл. ДДС за 1 бр.	№ на офертата с най-ниска цена/максимална пределна стойност на разходи
ЕКСТЕРИОРНО ОБОРУДВАНЕ И ОБЗАВЕЖДАНЕ					
1	Доставка и монтаж на Стрийт фитнес уред 9 в 1 и всички свързани с това разходи	бр.	9 497.49	11 396.98	№1
2	Доставка и монтаж на Стрийт фитнес уред 8 в 1 и всички свързани с това разходи	бр.	8 788.64	10 546.37	№1
3	Доставка и монтаж на Велоергометър за двама ползватели и всички свързани с това разходи	бр.	1 189.10	1 426.92	№1
4	Доставка и монтаж на Фитнес уред Космическа разходка за двама ползватели и всички свързани с това разходи	бр.	2031.29	2437.55	№

5	Доставка и монтаж на Фитнес уред Изгласкване с крак за двама ползватели и всички свързани с това разходи	бр.	1 457.45	1 748.93	№1
6	Доставка и монтаж на Фитнес уред за трениране на талията за трима ползватели и всички свързани с това разходи	бр.	1 442.71	1 731.25	№1
7	Доставка и монтаж на Фитнес уред за разтягане на гърба за двама ползватели и всички свързани с това разходи	бр.	1 088.66	1 306.39	№1
8	Доставка и монтаж на Фитнес уред барфикс за трима ползватели и всички свързани с това разходи	бр.	1 609.01	1 930.81	№1 И №2
9	Доставка и монтаж на Комбиниран фитнес уред за 8 деца и всички свързани с това разходи	бр.	4 922.96	5 907.55	№1
10	Доставка на оборудване за Площадка за безопасност на движението, включваща 31 пътни знака и всички свързани с това разходи	бр.	743.76	892.51	№1
11	Доставка и монтаж на стойка за баскетболен кош и всички свързани с това разходи	бр.	428,40	514,08	№3
12	Доставка и монтаж на табло за баскетболен кош 120/90см, устойчиво на атмосферни влияния и всички свързани с това разходи	бр.	124,80	149,76	№2 И №3
13	Доставка и монтаж на вандалоустойчив баскетболен ринг с вкл. мрежа от полиестер и всички свързани с това разходи	бр.	71.40	85,68	№2
14	Доставка и монтаж на врата за хандбал/футбол 3x2м и всички свързани с това разходи	бр.	494.40	593.28	№1
15	Доставка и монтаж на мрежа за врата за хандбал/футбол 3x2м и всички свързани с това разходи	бр.	102.72	123.26	№1
16	Доставка и монтаж на стойки за волейбол 2 броя в комплект с вкл. ботуш за вграждане и всички свързани с това разходи	бр.	312.00	374,40	№2
17	Доставка и монтаж на волейболна мрежа с четири филета и 2 броя обтегачи с размери 9,50x1м и всички свързани с това разходи	бр.	147,84	177,41	№2
18	Доставка и монтаж на стойки за тенис на корт 2 броя в комплект с вкл. ботуш за вграждане и всички свързани с това разходи	бр.	457,80	549,36	№3
19	Доставка и монтаж на мрежа за тенис на корт с размери 1280x107см и всички свързани с това разходи	бр.	215.82	258.98	№1
20	Доставка на комплект мобилни стойки за бадмингтон с вкл. мрежа и всички свързани с това разходи	бр.	536,28	643,54	№2

21	Доставка и монтаж на пейка с облегалка и подлакътници, съгласно Приложение №1 и всички свързани с това разходи	бр.	320,65	384,78	№3
22	Доставка и монтаж на пейка без облегалка и подлакътници, съгласно Приложение №1 и всички свързани с това разходи	бр.	260,23	312,28	№1
23	Доставка и монтаж на кошче за смет, вкл. поцинкована кофа и капак, съгласно Приложение №1 и всички свързани с това разходи	бр.	191,33	229,60	№2
24	Доставка и монтаж на защитна чугунена скара за дърво 148/148см с отвор 88см и всички свързани с това разходи	бр.	390,83	468,99	№2
ИНТЕРИОРНО ОБОРУДВАНЕ И ОБЗАВЕЖДАНЕ					
1.	Доставка и монтаж на баскетболни табла;	бр.	327,00	392,40	№2
2.	Доставка и монтаж на вертикални щори с размери 205x205см;	бр.	171,20	205,44	№2
3.	Доставка и монтаж на вертикални щори с размери 240x200см,	бр.	169,60	203,52	№3
4.	Доставка и монтаж на готварски котлони,	бр.	447,20	536,64	№3
5.	Доставка и монтаж на готварски печки;	бр.	632,40	758,88	№2
6.	Доставка и монтаж на закачалка за стена;	бр.	81,12	97,34	№2
7.	Доставка и монтаж на интерактивна дъска;	бр.	9879,20	11855,04	№2
8.	Доставка и монтаж на климатични инсталации за компютърните кабинети;	бр.	1337,50	1605,00	№2
9.	Доставка и монтаж на комбиниран гладиатор;	бр.	550,00	660,00	№2
10.	Доставка и монтаж на маса-тезгях за дърводелство;	бр.	1311,00	1573,20	№2
11.	Доставка и монтаж на мрежа за волейбол;	бр.	62,40	74,88	№2
12.	Доставка и монтаж на мултимедиен проектор, ултракъсофокусен;	бр.	489,90	587,88	№1
13.	Доставка и монтаж на помощна маса с мивка и химикоустойчив;	бр.	474,27	569,13	№3
14.	Доставка и монтаж на шкафчета със закачалки;	бр.	485,52	582,62	№3
15.	Доставка и монтаж на щори и всички свързани с това дейности;	бр.	178,08	213,70	№2
16.	Доставка и монтаж на маса шлосерска с вграден шкаф;	бр.	681,25	817,50	№3
17.	Доставка на шведска стена от устойчива дървесина.	бр.	210,79	252,95	№3

--	--	--	--	--	--

Обосновка за мотивите, обусловили избора:

В хода на пазарните консултации, са постъпили 3 (три) независими оферти, както следва:

- Оферта № 1 от оферента „Билдстрой – Ко“ ООД, с Вх. № 95-00-32/26.09.2016 г.;
- Оферта № 2 от оферента „Строителство и строителни машини“ ЕООД, с Вх. № 95-00-32(1)/26.09.2016 г.;
- Оферта № 3 от оферента „Стройкомерс – ТТ“ ЕООД, с Вх. № 95-00-32(2)/26.09.2016 г.;

1. „Билдстрой - Ко“ ООД, предлага стойност на разхода за изпълнение, на отделни видове строителни и монтажни работи по проекта, за които ще се кандидатства, както следва:

№ по ред	Наименование на разхода, за който се кандидатствате	Мярка	Стойност в лв. без вкл. ДДС за 1 бр.	Стойност в лв. с вкл. ДДС за 1 бр.
ЕКСТЕРИОРНО ОБОРУДВАНЕ И ОБЗАВЕЖДАНЕ				
1	Доставка и монтаж на Стрийт фитнес уред 9 в 1 и всички свързани с това разходи	бр.	9 497.49	11 396.98
2	Доставка и монтаж на Стрийт фитнес уред 8 в 1 и всички свързани с това разходи	бр.	8 788.64	10 546.37
3	Доставка и монтаж на Велоергометър за двама ползватели и всички свързани с това разходи	бр.	1 189.10	1 426.92
4	Доставка и монтаж на Фитнес уред Космическа разходка за двама ползватели и всички свързани с това разходи	бр.	2 190.61	2 628.73
5	Доставка и монтаж на Фитнес уред Изтласкване с крак за двама ползватели и всички свързани с това разходи	бр.	1 457.45	1 748.93
6	Доставка и монтаж на Фитнес уред за трениране на талията за трима ползватели и всички свързани с това разходи	бр.	1 442.71	1 731.25
7	Доставка и монтаж на Фитнес уред за разтягане на гърба за двама ползватели и всички свързани с това разходи	бр.	1 088.66	1 306.39
8	Доставка и монтаж на Фитнес уред барфикс за трима ползватели и всички свързани с това разходи	бр.	1 609.01	1 930.81
9	Доставка и монтаж на Комбиниран фитнес уред за 8 деца и всички свързани с това разходи	бр.	4 922.96	5 907.55
10	Доставка на оборудване за Площадка за безопасност на движението, включваща 31 пътни знака и всички свързани с това разходи	бр.	743.76	892.51

11	Доставка и монтаж на стойка за баскетболен кош и всички свързани с това разходи	бр.	462.00	554.40
12	Доставка и монтаж на табло за баскетболен кош 120/90см, устойчиво на атмосферни влияния и всички свързани с това разходи	бр.	126.00	151.20
13	Доставка и монтаж на вандалоустойчив баскетболен ринг с вкл. мрежа от полиестер и всички свързани с това разходи	бр.	77.00	92.40
14	Доставка и монтаж на врата за хандбал/футбол 3х2м и всички свързани с това разходи	бр.	494.40	593.28
15	Доставка и монтаж на мрежа за врата за хандбал/футбол 3х2м и всички свързани с това разходи	бр.	102.72	123.26
16	Доставка и монтаж на стойки за волейбол 2 броя в комплект с вкл. ботуш за вграждане и всички свързани с това разходи	бр.	336.00	403.20
17	Доставка и монтаж на волейболна мрежа с четири филета и 2 броя обтегачи с размери 9,50х1м и всички свързани с това разходи	бр.	158.40	190.08
18	Доставка и монтаж на стойки за тенис на корт 2 броя в комплект с вкл. ботуш за вграждане и всички свързани с това разходи	бр.	491.40	589.68
19	Доставка и монтаж на мрежа за тенис на корт с размери 1280х107см и всички свързани с това разходи	бр.	215.82	258.98
20	Доставка на комплект мобилни стойки за бадмингтон с вкл. мрежа и всички свързани с това разходи	бр.	560.88	673.06
21	Доставка и монтаж на пейка с облегалка и подлакътници, съгласно Приложение №1 и всички свързани с това разходи	бр.	363.00	435.60
22	Доставка и монтаж на пейка без облегалка и подлакътници, съгласно Приложение №1 и всички свързани с това разходи	бр.	260.23	312.28
23	Доставка и монтаж на кошче за смет, вкл. поцинкована кофа и капак, съгласно Приложение №1 и всички свързани с това разходи	бр.	193.14	231.76
24	Доставка и монтаж на защитна чугунена скара за дърво 148/148см с отвор 88см и всички свързани с това разходи	бр.	478.49	574.19
ИНТЕРИОРНО ОБОРУДВАНЕ И ОБЗАВЕЖДАНЕ				
1.	Доставка и монтаж на баскетболни табла;	бр.	363.00	435.60
2.	Доставка и монтаж на вертикални щори с размери 205х205см;	бр.	179.20	215.04
3.	Доставка и монтаж на вертикални щори с размери 240х200см,	бр.	180.80	216.96

4.	Доставка и монтаж на готварски котлони,	бр.	563.30	675.96
5.	Доставка и монтаж на готварски печки;	бр.	644.80	773.76
6.	Доставка и монтаж на закачалка за стена;	бр.	82.68	99.22
7.	Доставка и монтаж на интерактивна дъска;	бр.	9 972.40	11 966.88
8.	Доставка и монтаж на климатични инсталации за компютърните кабинети;	бр.	1 375.00	1 650.00
9.	Доставка и монтаж на комбиниран гладиатор;	бр.	570.00	684.00
10.	Доставка и монтаж на маса-тезгях за дърводелство;	бр.	1 518.00	1 821.60
11.	Доставка и монтаж на мрежа за волейбол;	бр.	73.80	88.56
12.	Доставка и монтаж на мултимедиен проектор, ултракъсофокусен;	бр.	489.90	587.88
13.	Доставка и монтаж на помощна маса с мивка и химикоустойчив;	бр.	519.87	623.84
14.	Доставка и монтаж на шкафчета със закачалки;	бр.	529.79	635.75
15.	Доставка и монтаж на щори и всички свързани с това дейности;	бр.	178.24	213.89
16.	Доставка и монтаж на маса шлосерска с вграден шкаф;	бр.	698.13	837.75
17.	Доставка на шведска стена от устойчива дървесина.	бр.	214.73	257.68

2. „Строителство и строителни машини“ ЕООД, предлага стойностна разхода за изпълнение, на отделни видове строителни и монтажни работи по проекта, за които ще се кандидатства, както следва:

№ по ред	Наименование на разхода, за който се кандидатствате	Марка	Стойност в лв. без вкл. ДДС за 1 бр.	Стойност в лв. с вкл. ДДС за 1 бр.
ЕКСТЕРИОРНО ОБОРУДВАНЕ И ОБЗАВЕЖДАНЕ				
1	Доставка и монтаж на Стрийт фитнес уред 9 в 1 и всички свързани с това разходи	бр.	12 197.75	14 637.30
2	Доставка и монтаж на Стрийт фитнес уред 8 в 1 и всички свързани с това разходи	бр.	10 477.10	12 572.52
3	Доставка и монтаж на Велоергометър за двама ползватели и всички свързани с това разходи	бр.	1 359.31	1 631.17
4	Доставка и монтаж на Фитнес уред Космическа разходка за двама ползватели и всички свързани с това разходи	бр.	2 031.29	2 437.55
5	Доставка и монтаж на Фитнес уред Изтласкване с крак за двама ползватели	бр.	1 538.57	1 846.28

	и всички свързани с това разходи			
6	Доставка и монтаж на Фитнес уред за трениране на талията за трима ползватели и всички свързани с това разходи	бр.	1 494.44	1 793.33
7	Доставка и монтаж на Фитнес уред за разтягане на гърба за двама ползватели и всички свързани с това разходи	бр.	1 198.82	1 438.59
8	Доставка и монтаж на Фитнес уред барфикс за трима ползватели и всички свързани с това разходи	бр.	1 609.01	1 930.81
9	Доставка и монтаж на Комбиниран фитнес уред за 8 деца и всички свързани с това разходи	бр.	5 111.00	6 133.20
10	Доставка на оборудване за Площадка за безопасност на движението, включваща 31 пътни знака и всички свързани с това разходи	бр.	806.40	967.68
11	Доставка и монтаж на стойка за баскетболен кош и всички свързани с това разходи	бр.	457.80	549.36
12	Доставка и монтаж на табло за баскетболен кош 120/90см, устойчиво на атмосферни влияния и всички свързани с това разходи	бр.	124.80	149.76
13	Доставка и монтаж на вандалоустойчив баскетболен ринг с вкл. мрежа от полиестер и всички свързани с това разходи	бр.	71.40	85.68
14	Доставка и монтаж на врата за хандбал/футбол 3x2м и всички свързани с това разходи	бр.	499.20	599.04
15	Доставка и монтаж на мрежа за врата за хандбал/футбол 3x2м и всички свързани с това разходи	бр.	103.68	124.42
16	Доставка и монтаж на стойки за волейбол 2 броя в комплект с вкл. ботуш за вграждане и всички свързани с това разходи	бр.	312.00	374.40
17	Доставка и монтаж на волейболна мрежа с четири филета и 2 броя обтегачи с размери 9,50x1м и всички свързани с това разходи	бр.	147.84	177.41
18	Доставка и монтаж на стойки за тенис на корт 2 броя в комплект с вкл. ботуш за вграждане и всички свързани с това разходи	бр.	504.00	604.80
19	Доставка и монтаж на мрежа за тенис на корт с размери 1280x107см и всички свързани с това разходи	бр.	231.66	277.99
20	Доставка на комплект мобилни стойки за бадмингтон с вкл. мрежа и всички свързани с това разходи	бр.	536.28	643.54
21	Доставка и монтаж на пейка с облегалка и подлакътници, съгласно Приложение №1 и всички свързани с това разходи	бр.	344.85	413.82
22	Доставка и монтаж на пейка без облегалка и подлакътници, съгласно	бр.	294.60	353.52

	Приложение №1 и всички свързани с това разходи			
23	Доставка и монтаж на кошче за смет, вкл. поцинкована кофа и капак, съгласно Приложение №1 и всички свързани с това разходи	бр.	191.33	229.60
24	Доставка и монтаж на защитна чугунена скара за дърво 148/148см с отвор 88см и всички свързани с това разходи	бр.	390.83	468.99
ИНТЕРИОРНО ОБОРУДВАНЕ И ОБЗАВЕЖДАНЕ				
1.	Доставка и монтаж на баскетболни табла;	бр.	327.00	392.40
2.	Доставка и монтаж на вертикални щори с размери 205x205см;	бр.	171.20	205.44
3.	Доставка и монтаж на вертикални щори с размери 240x200см,	бр.	179.20	215.04
4.	Доставка и монтаж на готварски котлони,	бр.	485.90	583.08
5.	Доставка и монтаж на готварски печки;	бр.	632.40	758.88
6.	Доставка и монтаж на закачалка за стена;	бр.	81.12	97.34
7.	Доставка и монтаж на интерактивна дъска;	бр.	9 879.20	11 855.04
8.	Доставка и монтаж на климатични инсталации за компютърните кабинети;	бр.	1 337.50	1 605.00
9.	Доставка и монтаж на комбиниран гладиатор;	бр.	550.00	660.00
10.	Доставка и монтаж на маса-тезгях за дърводелство;	бр.	1 311.00	1 573.20
11.	Доставка и монтаж на мрежа за волейбол;	бр.	62.40	74.88
12.	Доставка и монтаж на мултимедиен проектор, ултракъсофокусен;	бр.	523.98	628.78
13.	Доставка и монтаж на помощна маса с мивка и химикоустойчив;	бр.	490.04	588.05
14.	Доставка и монтаж на шкафчета със закачалки;	бр.	580.72	696.86
15.	Доставка и монтаж на щори и всички свързани с това дейности;	бр.	178.08	213.70
16.	Доставка и монтаж на маса шлосерска с вграден шкаф;	бр.	696.25	835.50
17.	Доставка на шведска стена от устойчива дървесина.	бр.	220.05	264.06

3. „*Стройкомерс – ТТ*“ ЕООД, предлага стойностна разхода за изпълнение, на отделни видове строителни и монтажни работи по проекта, за които ще се кандидатства, както следва:

№ по ред	Наименование на разхода, за който се кандидатствате	Мярка	Стойност в лв. без вкл. ДДС за 1 бр.	Стойност в лв. с вкл. ДДС за 1 бр.
ЕКСТЕРИОРНО ОБОРУДВАНЕ И ОБЗАВЕЖДАНЕ				
1	Доставка и монтаж на Стрийт фитнес уред 9 в 1 и всички свързани с това разходи	бр.	10 707.95	12 849.54
2	Доставка и монтаж на Стрийт фитнес уред 8 в 1 и всички свързани с това разходи	бр.	8 831.94	10 598.32
3	Доставка и монтаж на Велоергометър за двама ползватели и всички свързани с това разходи	бр.	1 300.21	1 560.25
4	Доставка и монтаж на Фитнес уред Космическа разходка за двама ползватели и всички свързани с това разходи	бр.	2 071.12	2 485.34
5	Доставка и монтаж на Фитнес уред Изтласкване с крак за двама ползватели и всички свързани с това разходи	бр.	1 552.56	1 863.07
6	Доставка и монтаж на Фитнес уред за трениране на талията за трима ползватели и всички свързани с това разходи	бр.	1 454.20	1 745.04
7	Доставка и монтаж на Фитнес уред за разтягане на гърба за двама ползватели и всички свързани с това разходи	бр.	1 144.82	1 373.79
8	Доставка и монтаж на Фитнес уред барфикс за трима ползватели и всички свързани с това разходи	бр.	1 780.72	2 136.87
9	Доставка и монтаж на Комбиниран фитнес уред за 8 деца и всички свързани с това разходи	бр.	5 255.65	6 306.78
10	Доставка на оборудване за Площадка за безопасност на движението, включваща 31 пътни знака и всички свързани с това разходи	бр.	748.80	898.56
11	Доставка и монтаж на стойка за баскетболен кош и всички свързани с това разходи	бр.	428.40	514.08
12	Доставка и монтаж на табло за баскетболен кош 120/90см, устойчиво на атмосферни влияния и всички свързани с това разходи	бр.	124.80	149.76
13	Доставка и монтаж на вандалоустойчив баскетболен ринг с вкл. мрежа от полиестер и всички свързани с това разходи	бр.	75.60	90.72
14	Доставка и монтаж на врата за хандбал/футбол 3x2м и всички свързани с това разходи	бр.	499.20	599.04
15	Доставка и монтаж на мрежа за врата за хандбал/футбол 3x2м и всички свързани с това разходи	бр.	107.52	129.02
16	Доставка и монтаж на стойки за волейбол 2 броя в комплект с вкл. ботуш за вграждане и всички свързани с това разходи	бр.	360.00	432.00

17	Доставка и монтаж на волейболна мрежа с четири филета и 2 броя обтегачи с размери 9,50x1м и всички свързани с това разходи	бр.	154.44	185.33
18	Доставка и монтаж на стойки за тенис на корт 2 броя в комплект с вкл. ботуш за вграждане и всички свързани с това разходи	бр.	457.80	549.36
19	Доставка и монтаж на мрежа за тенис на корт с размери 1280x107см и всички свързани с това разходи	бр.	225.72	270.86
20	Доставка на комплект мобилни стойки за бадмингтон с вкл. мрежа и всички свързани с това разходи	бр.	590.40	708.48
21	Доставка и монтаж на пейка с облегалка и подлакътници, съгласно Приложение №1 и всички свързани с това разходи	бр.	320.65	384.78
22	Доставка и монтаж на пейка без облегалка и подлакътници, съгласно Приложение №1 и всички свързани с това разходи	бр.	262.69	315.22
23	Доставка и монтаж на кошче за смет, вкл. поцинкована кофа и капак, съгласно Приложение №1 и всички свързани с това разходи	бр.	236.46	283.75
24	Доставка и монтаж на защитна чугунена скара за дърво 148/148см с отвор 88см и всички свързани с това разходи	бр.	441.96	530.36
ИНТЕРИОРНО ОБОРУДВАНЕ И ОБЗАВЕЖДАНЕ				
1.	Доставка и монтаж на баскетболни табла;	бр.	336.00	403.20
2.	Доставка и монтаж на вертикални щори с размери 205x205см;	бр.	180.80	216.96
3.	Доставка и монтаж на вертикални щори с размери 240x200см,	бр.	169.60	203.52
4.	Доставка и монтаж на готварски котлони,	бр.	447.20	536.64
5.	Доставка и монтаж на готварски печки;	бр.	657.20	788.64
6.	Доставка и монтаж на закачалка за стена;	бр.	83.46	100.15
7.	Доставка и монтаж на интерактивна дъска;	бр.	10 252.00	12 302.40
8.	Доставка и монтаж на климатични инсталации за компютърните кабинети;	бр.	1 425.00	1 710.00
9.	Доставка и монтаж на комбиниран гладиатор;	бр.	660.00	792.00
10.	Доставка и монтаж на маса-тезгях за дърводелство;	бр.	1 414.50	1 697.40
11.	Доставка и монтаж на мрежа за волейбол;	бр.	69.00	82.80
12.	Доставка и монтаж на мултимедиен проектор, ултракъсофокусен;	бр.	519.72	623.66

13.	Доставка и монтаж на помощна маса с мивка и химикоустойчив;	бр.	474.27	569.13
14.	Доставка и монтаж на шкафчета със закачалки;	бр.	485.52	582.62
15.	Доставка и монтаж на щори и всички свързани с това дейности;	бр.	178.72	214.46
16.	Доставка и монтаж на маса шлосерска с вграден шкаф;	бр.	681.25	817.50
17.	Доставка на шведска стена от устойчива дървесина.	бр.	210.79	252.95

Като взех предвид гореизложеното, сметох, че максималната пределна стойност на разхода, за който се кандидатства следва да бъде определен въз основа на критерия „най-ниска цена“.

Ивайло Камаджиев:

/Кмет на Община Нови пазар/

